
UCHWAŁA NR XVIII.203.2016 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 30 maja 2016 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu na realizację 

przedsięwzięć promocyjnych Ziemi Wołomińskiej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz.446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, oraz art. 220 ust.1 

i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r.  poz. 885 ze 

zm.) Rada Gminy Klembów uchwala co następuje: 

§ 1  

Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Wołomińskiemu w 

kwocie 6 693,40 zł.(słownie: sześć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt trzy złote) na realizację 

przedsięwzięć w obszarze promocji historii i walorów turystycznych Ziemi Wołomińskiej. 

§ 2  

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona z budżetu Gminy Klembów na rok 

2016 

§ 3  

1. Szczegółowe zasady, a także terminy i sposób rozliczenia z udzielonej pomocy finansowej, 

o której mowa w § 1 niniejszej uchwały zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 

Gminą Klembów, a Powiatem Wołomińskim. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Klembów. 

§ 4  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 Przewodniczący  

Rady Gminy  

 

/-/ Tadeusz Wojda 


